
ZARZĄDZENIE Nr 38/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r 
poz.217 ), art. 68 i 69 ustawy z  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz.305) oraz  
art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2020r. poz.713 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:   

§ 1. Po rozpatrzeniu protokołu rozliczenia wyników inwentaryzacji zatwierdzam rozliczenie końcowe 
(ostateczne) różnic inwentaryzacyjnych stwierdzonych w wyniku inwentaryzacji przeprowadzonej w drodze 
spisu z natury, zamykające się wynikiem: 

– nadwyżka rzeczywista w kwocie 0  złotych 

– niedobór rzeczywisty w kwocie 3.278,79 złotych 

§ 2. Po rozpatrzeniu całej dokumentacji inwentaryzacyjnej i księgowej  postanawiam: 

1. Uznać stwierdzone w trakcie spisu z natury niedobory w ewidencji ilościowo-wartościowej: 

a) w kwocie 3.278,79 jako niezawinione i rozliczyć w ewidencji księgowej, 

b) w kwocie  0,00 zł jako zawinione i obciążyć: 

– --------------------------------- kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł 

– --------------------------------- kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł 

2. Stwierdzone w trakcie spisu z natury nadwyżki w ewidencji ilościowo-wartościowej 
w kwocie 0,00 zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej. 

3. Uznać stwierdzone w trakcie spisu z natury: 

1) niedobory w ewidencji ilościowej w następujących środkach : 

a. ---------------------------------, 

b. ---------------------------------, 

c. ---------------------------------, 

jako: niezawinione i rozliczyć w ewidencji księgowej; 

2) niedobory w ewidencji ilościowej w następujących środkach : 

a. ---------------------------------, 

b. --------------------------------- 

jako zawinione i obciążyć: 

– ------------  ustaloną kwotą niedoboru w wysokości 0,00 zł; 

4. Nadwyżki pozorne w kwocie 0,00  zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej. 

5. Niedobory pozorne w kwocie 0,00  zł należy rozliczyć w ewidencji księgowej. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 
 
  

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –

	Paragraf 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Pauza –


	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


